
SPORTA TŪRISMA KOMISIJAS SĒDES 
PROTOKOLS Nr. 5/2023 

 

Attālināti, Zoom vide                                                 2023.gada 18. maijā 

Valdes sēdes laiks 18.30. – 20.00 

Sēdē piedalās 4 no 5 valdes locekļiem: Inga Liepiņa, Normunds Hofmanis, Nauris  

Hofmanis, Ingrīda Vaisjune 

Sēdē piedalās arī  Gatis Kalniņš, Eva Jākabsone, Diana Gribonika 

Sēdi vada: Inga Liepiņa 

Sēdi protokolē: Ingrīda Vaisjune 

 

Sēdes norise un lēmumi: 

1. Par Latvijas čempionātu sporta tūrismā. 

N.Hofmanis informē par sacensību plānoto gaitu. Sacensību dalībnieku izlozes kārtību, 

apbalvošanu un sadzīviskiem sacensību norises jautājumiem. 

 

2. Par aizvadīto Latvijas kausa 2.posmu sporta tūrismā. 

I.Liepiņa informē, ka saņemtas pozitīvas atsauksmes par sacensību organizēšanu. Viena 

komanda gan apmaldijās uz vairākām stundām, bet viss noskaidrojās (kur un kā), attiecīgi 

sacensības notika bez traumām un protestiem. Diskusijas. Secinām, ka ļoti labi, ka Pieaugušo 

grupas sāk startēt pirmās, jo ja redz kādā tehniskā punktā par neatbilstību drošībai, to var 

koriģēt, jo pa šīm pašām distancēm seko A grupa. 

 

3. Par Starptautiskām sporta tūrisma sacensībām Lietuvā. 

I.Liepiņa informē, ka uz Starptautiskajām sporta tūrisma sacensībām bija ieradušās ļoti 

daudz komandas no Ukrainas (19 komandas). Latviju pārstāvēja BJC “Rīgas Skolēnu pils” 

komanda un komanda no Siguldas. Sacensību laikā tika diskutēts par Starptautisko sporta 

tūrisma federāciju (šobrīd tās vadītājs ir no Krievijas, attiecīgi Latvija, Ukraina un Lietuva no 

tās ir izstājušies). Ukraiņiem un Lietuviešiem ir ļoti liela interese braukt uz Latvijas Sporta 

tūrisma sacensībām. 

 

4. Par Sejas skolas tūrisma pulciņa 35 gadu jubileju. 

Saņemts uzaicinājums uz Sējas skolas sporta tūrisma pulciņa 35 gadu jubileju, 2023.gada 

31.maijā no plkst. 9.00-14.00. 

Lēmums: I.Liepiņa sagatavo pateicības rakstu. N.Hofmanis pārstāv un sveic 31.maija 

pasākumā Sējas skolas tūrisma pulciņu 35 gadu jubilejā.  

 

 

 

Sēdi vadīja:     I.Liepiņa 

Sēdi protokolēja :                                 I.Vaisjune 

 

 


